gaudent, ac uti, poliri et gaudere pote-

runt quomodolibet in fulurum, insigni-

mus et decoramus.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimoquinto, sep-

limo idus iunii, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 7 iunii lóó5, pontif. mino i.

II.

Privileghim Onlinis Miiiornm S. Fran-

cisci de Ohservantia deputandi pcrso-

nas extra Ordinem in syndicos el

occonomos, ad exigenda legata pia et

alia negolia pertractanda , %ma cum
aliaruni graiiarum eiiisdem Ordinis

ronfìrmatione i.

Paulas Papa IV, ad perpetuam rei raemoriam.

Ex clementi Sedis Aposlolicae provi-

^ione, necnon personarura Deo devolarum

profeclu, sub regulari castimonia Domino

niilitanlium, pia devotione provenire di-

gnoscilur ut Romanus Ponlilex quandoque,

per praedecessores suos Romanos Ponli-

1 Syndici gaiident omnibus privilegiis Ordinis,

ex indullo Clemcntis VII de quo sup., pag. 106,

in coastitutione xix, Du,in considcramus.

ROMANCI An. C. ISjìi

fices, prò religionis conservalione et aug-

mento ac personarum earLundem quiete

et commodo, concessa, approbet et inno-

vet, ac probata et innovata apostolica au-

ctoritate communiat, ut eo firmiora per-

sistant
,
quo saepius luerinl eiusdem Se-

dis auctoritate circumfulta.

§ 1. Sane, prò parte dilecli fdii Cle- ordi.... fri-

mentis de Monelia, ministri generalis Or- 1^;,';/' ^,"";";

dinis fratrum Minorum regularis Obser- "'""' *""'

vantiae, nobis nuper exhibita petitio con-

tinebal quod , cum inter operarios, qui

ad excolendam vineam Domini Sabaoth
,

Dei grafia , Oi'do ipse magnos probitatis

et doctrinae ac animarum salutis fructus

semper ohm attuleril et quotidie afferre

conetur, ac exinde prò suis sanctis stu-

diis honestisque laboribus, proque salute

animarum, ab Apostolica Sede, cuius con-

linue pacem et dignitaleni Ordo idem for-

tiler tutatus est, tam spiiilualia quam lem-

poralia subsidia ornameutaque acceperil

el accipial, quibus et sancla sua officia ac

vitam suam regulai'em facilius atque ex-

peditius exequi el transigere possint, et

ceterae religiosae personae Ordinesque

alii, exemplo ipsonim, piomptiores ala-

crioresque ad sua officia persolvenda red-

danlur.

§ 2. Cumque etiam ex ipsius Sedis prò- "^ n m- t

visione ac benigna dignalione provenire
si' n'o'n,l,"„i p.m-

dignoscalur ut Romanus Pontifex quan- ''""' f'"''""»

doque praedecessorum suorum Romano- serum.

rum Pontificum gesta innovel, ac innova-

lioneui et revocalionem restauret, et apo-